



Gmina Lipinki Łużyckie

68-213 Lipinki Łużyckie, ul. Główna 9, tel. 68 362 62 30-39, fax 68 362 62 41
Internet: BIP: bip.lipinki-luzyskie.pl, e-mail: gmina@lipinki-luzyskie.pl

Lipinki Łużyckie, 27.11.2020r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

nr postępowania: SG.271.9.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lipinki Łużyckie”

W związku z wnioskiem wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

1. Prosimy o usunięcie wymogu posiadania wdrożonego systemu ISO 9001-2001 przez producenta zestawów technologicznych – zapis w PFU pkt. 2.6.1. Wdrożony system ISO 9001-2001 posiada bardzo niewiele firm specjalizujących się w budowie stacji uzdatniania wody i produkcji urządzeń. Zaznaczamy, że nawet firm posiadających odpowiednie referencje, posiadających odpowiednie zaplecze kierowników, jak również spełniających opisane wymogi prac spawalniczych i posiadającego wdrożoną normę EN-ISO 3834-2. Powoduje to, że autor PFU sam ogranicza ilość złożonych ofert, co skutkować będzie większymi kwotami ofert i utrudnioną konkurencyjnością.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa wymóg posiadania systemu zarządzania jakością ISO 9001 zawarty w pkt. 2.6.1. PFU.

Zamawiający usuwa również warunek udziału w postępowaniu, którego spełnienie wymagane jest od wykonawcy dot. osoby skierowanej do realizacji zamówienia tj:

- **wykonawca prac spawalniczych** posiadający certyfikowany system zarządzania jakością w spawalnictwie w zakresie pełnych wymagań wg normy EN-ISO 3834-2 lub równoważnej (w celu potwierdzenia zdolności do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami Zamawiającego, Zamawiający wymaga przedstawienia kopii certyfikatu EN-ISO 3834-2.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie:

2. Z uwagi na konieczność sporządzenia rzetelnej oferty na podstawie ofert poddostawców i skalkulowania wszystkich elementów wynikających z opisu przedmiotu zamówienia, wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 11.12.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

Z up. Wójta

mgr Małgorzata Reszka
Sekretarz Gminy